ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

____________          №_____

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии города Арзамаса

утвержденной постановлением администрации города Арзамаса от 14.06.2018 г.

№ 861 «О создании антинаркотической комиссии города Арзамаса»

В связи с изменениями кадрового состава антинаркотической комиссии города

Арзамаса:

1. Внести следующие изменения в состав антинаркотической комиссии (далее –

комиссии), утвержденной постановлением администрации города Арзамаса от

14.06.2018 г. № 861 «О создании антинаркотической комиссии города Арзамаса»:

1.1. Ввести в состав комиссии:

- Тришина Игоря Васильевича – и.о. директора департамента по физической

культуре спорту и молодежной политике администрации города Арзамаса, члена

комиссии.

- Кондратьева Максима Владимировича - начальника отделения в г. Арзамасе

УФСБ РФ по Нижегородской области, члена комиссии, (по согласованию);

- Троицкого Николая Михайловича - начальника территориального отдела

управления Роспотребнадзора по Нижегородской области, члена комиссии,

1.2. Вывести из состава комиссии:

- Журавлева Артема Владимировича – директора департамента по физической

культуре спорту и молодежной политике администрации города Арзамаса, члена

комиссии;

- Зотова Алексея Геннадьевича - начальника отделения в г. Арзамасе УФСБ РФ

по Нижегородской области, члена комиссии.

2. Начальнику управления коммуникаций администрации города Арзамаса

(Д.Ю.Бурцеву) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления

в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации города

Арзамаса.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Арзамаса                      А.А.Щелоков